
UCHWAŁA Nr 32/2024 
ZARZĄDU POWIATU W RYPINIE  

z dnia 5 lipca 2024 roku 
 
w sprawie: zatwierdzenia trybu, projektu ogłoszenia o zamówieniu i specyfikacji warunków 
zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację robót 
budowlanych w ramach zadania pn. Zadaszenie nad boiskiem wielofunkcyjnym z funkcją 
lodowiska wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy Zespole Szkół nr 2 w Rypinie 
 
 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym  (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 52 ust. 1 w związku z art. 7 pkt 7 ustawy                    
z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605                         
i  poz. 1720) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Zatwierdza się tryb podstawowy, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia                       
11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, jako tryb udzielenia zamówienia 
publicznego w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację robót 
budowlanych w ramach zadania pn. Zadaszenie nad boiskiem wielofunkcyjnym z funkcją 
lodowiska wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy Zespole Szkół nr 2 w Rypinie. 
 

§ 2. Zatwierdza się: 
1) projekt ogłoszenia o zamówieniu w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego, o którym mowa w § 1, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;  
2) projekt specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego, o którym mowa w § 1, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 
Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Starostwa. 

Zarząd Powiatu w składzie:                

Jarosław Sochacki - ………………………… 

Monika Kalinowska - ………………………… 

Piotr Makowski  - ………………………… 

Paweł Sobierajski - ………………………… 

Krzysztof Szalkowski - ………………………… 

 

 



Uzasadnienie 

Komisja Przetargowa powołana Uchwałą Nr 30/2024 Zarządu Powiatu w Rypinie                

z dnia 1 lipca 2024 roku proponuje przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na realizację robót budowlanych w ramach zadania pn. Zadaszenie nad boiskiem 

wielofunkcyjnym z funkcją lodowiska wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy Zespole Szkół 

nr 2 w Rypinie w trybie podstawowy bez możliwości przeprowadzenia negocjacji, w którym 

w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu oferty mogą składać wszyscy zainteresowani 

wykonawcy – art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. Tryb ten                                          

w przedmiotowym postępowaniu w największym stopniu zapewnia uczciwą konkurencję, 

równość wykonawców, powszechność dostępu do zamówienia, jawność postępowania oraz 

szereg innych zasad Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

Komisja Przetargowa, jako zespół pomocniczy Kierownika Zamawiającego, 

opracowała projekt dokumentacji koniecznej do przeprowadzenia postępowania                              

o udzielenie zamówienia publicznego w ww. trybie zgodnie z przepisami ustawy z dnia                   

11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, stanowiący załączniki do niniejszej 

uchwały. 

 

 

 


